
Uchwała Nr  153/252/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 9 września 2009r 

 

w sprawie przyjęcia informacji o realizacji projektu „Start w doros łe Ŝycie”, 

realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w partnerstwie  

z Powiatowym Urzędem Pracy w Kielcach, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Na podstawie § 82 Statutu Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik do uchwały Rady 

Powiatu Nr XXIV/24/2001 z dnia 30 sierpnia 2001r (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2001r Nr 106, poz. 1255 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się informację o realizacji projektu „Start w dorosłe Ŝycie”, realizowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w partnerstwie z Powiatowym Urzędem 

Pracy w Kielcach, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego.  

§ 2 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
ZARZĄD POWIATU : 
 
Starosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek 
Szymon Jarzyna    


